EDITAL Nº RESULTADO PRELIMINAR/2022

PROCESSO Nº 23106.042662/2022-98

EDITAL GAB/DAC Nº 12 DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Decano de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Preliminar do Edital nº 12 de 2022, para a seleção de bolsistas em ações
de apoio e desenvolvimento de Atividades Comunitárias, com lotação no âmbito do

gabinete do DAC.

VAGAS ÁREA COMUNICAÇÃO/DESIGN MATRÍCULA CURSO
Isabella Franco Capanema de Oliveira 140054031 Arquitetura
Julio Alexandre Carneiro Carvalho Camargo
de Abreu 150133707 Jornalismo

VAGA ÁREA ESTATÍSTICA
Gabriel Carvalho Pinheiro 202018082 Estatística

Após divulgação deste resultado preliminar do certame, abre-se o período de recursos,
conforme tabela de prazos já divulgada anteriormente.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a)
de Assuntos Comunitários, em 09/05/2022, às 18:05, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8094851 e o código CRC AB237E15.

Referência: Processo nº 23106.042662/2022-98 SEI nº 8094851

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
09/05/2022

Edital Resultado premiliminar (8094851)         SEI 23106.042662/2022-98 / pg. 1

	Edital Resultado premiliminar (8094851)